1Q20 2Q20 3Q20 4Q20E 1Q21E 2Q21E 3Q21E 4Q21E 2019 2020E 2021E

매출액 188.0 174.8 186.9 218.2 211.5 220.9 251.8 262.4 618.4 768.0 946.7

%QoQ/%YoY 4% -7% 7% 17% -3% 4% 14% 4% -13% 24% 23%

OLED 114.0 98.2 104.7 118.3 121.2 109.9 126.7 116.8 307.2 435.1 474.5

반도체 66.5 67.6 62.8 87.9 76.7 96.0 111.6 131.7 253.0 284.7 416.0

화학 및 기타 7.6 9.1 19.5 12.1 13.5 15.0 13.5 14.0 53.2 48.2 56.1

매출원가 127.3 96.0 116.7 132.3 134.4 134.9 157.2 157.3 359.3 472.3 583.8

매출원가율 68% 55% 62% 61% 64% 61% 62% 60% 58% 61% 62%

매출총이익 60.8 78.9 70.2 85.9 77.1 86.0 94.6 105.1 259.1 295.7 362.8

판매비와관리비 29.0 35.0 40.0 40.9 36.0 36.3 36.0 43.4 124.8 144.9 151.7

영업이익 31.8 43.9 30.2 45.0 41.0 49.7 58.6 61.8 134.3 150.9 211.1

%QoQ/%YoY 36% 38% -31% 49% -9% 21% 18% 5% -45% 12% 40%

영업이익률 17% 25% 16% 21% 19% 22% 23% 24% 22% 20% 22%

법인세차감전손익 28.0 37.8 34.2 47.9 39.5 44.8 61.4 63.7 133.7 147.9 209.4

법인세비용 4.7 4.5 4.8 11.0 6.6 5.3 8.6 14.6 22.4 25.0 35.2

당기순이익 23.3 33.3 29.4 36.9 32.9 39.4 52.8 49.0 111.3 122.9 174.1

당기순이익률 12% 19% 16% 17% 16% 18% 21% 19% 18% 16% 18%

자료: 키움증권 리서치센터

덕산테코피아 실적 업데이트 (단위: 억원)

4Q20E 2020E

  수정전 수정후 증감률 컨센서스 차이 수정전 수정후 증감률

매출액 218.2 218.2 0% 213.0 2% 768.0 768.0 0%

OLED 118.3 118.3 0% -   435.1 435.1 0%

반도체 87.9 87.9 0% -   284.7 284.7 0%

화학 및 기타 12.1 12.1 0% -   48.2 48.2 0%

영업이익 47.9 45.0 -6% 46.0 -2% 153.8 150.9 -2%

세전이익 50.9 47.9 -6% -   150.9 147.9 -2%

당기순이익 39.2 36.9 -6% -   125.2 122.9 -2%

영업이익률 22.0% 20.6% -1.3%p 21.6%  20.0% 19.6% -0.4%p

세전이익률 23.3% 25.6% 2.3%p -   19.6% 19.3% -0.4%p

순이익률 17.9% 16.9% -1.0%p -   16.3% 16.0% -0.3%p

자료: FnGuide 컨센서스, 키움증권 리서치센터

 덕산테코피아 (317330)  2021. 1. 14

3

Peer Group Valuation

(단위: 배) PER PBR

  2020E 2021E 2020E 2021E

SK머티리얼즈 23.9  18.2  5.8  4.6

한솔케미칼 16.9  14.6  3.8  3.1

덕산테코피아 26.6 20.6 2.1 2.1

두산솔루스 41.6  28.4  10.0  7.6

덕산네오룩스 25.1  18.6  4.3  3.5

천보 77.4  48.0  8.2  7.0